2166 STAGING SBI000032005 30.00 500 500 20.36 10178.50 6.00 610.71 6.00 610.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11399.92

2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

3484 STAGING SBI000032006 90.00 140 140 61.07 8549.94 6.00 513.00 6.00 513.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9575.93

Total: 640 640 18728.44 1123.71 1123.71 0.00 0.00 0.00 20975.85

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand Nine Hundred and Seventy Five and Eighty Five paisa Only